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Punktacja Klubowa 11 z 42 konkurencji

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Wodnik 29 Katowice 158,00 210,00 368,00
1. RADEK Nikola 1. Dziewcząt, 25m dowolny 16.15 13,00 13,00
8. GIERACH Maja 1. Dziewcząt, 25m dowolny 18.88 5,00 5,00
2. GARBACZ Wiktor 2. Chłopców, 25m dowolny 15.79 11,00 11,00
8. ZAGÓRSKI Piotr 2. Chłopców, 25m dowolny 18.06 5,00 5,00
3. DZIEMIAŃCZYK Justyna 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.47 10,00 10,00
5. MATYNIAK Sylwia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.44 8,00 8,00

7. KUCZERA Agata 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.12 6,00 6,00
8. SURMA Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.19 5,00 5,00

11. BUJAK Laura 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.32 2,00 2,00
1. GORAJEK Julia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.92 13,00 13,00
3. GIERACH Oliwia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.09 10,00 10,00
4. PORSZKE Martyna 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.34 9,00 9,00
7. KOŁODZIEJ Julia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.52 6,00 6,00
9. OPIELKA Marta 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.32 4,00 4,00

11. ADAMUS Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.27 2,00 2,00
12. KURCIUS Nadia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.72 1,00 1,00

1. JURKIEWICZ Juliusz 4. Chłopców, 100m dowolny 1:12.33 13,00 13,00
4. GROBORZ Szymon 4. Chłopców, 100m dowolny 1:18.06 9,00 9,00
5. MIŁOWSKI Karol 4. Chłopców, 100m dowolny 1:08.16 8,00 8,00
6. CHUDERA Patryk 4. Chłopców, 100m dowolny 1:08.72 7,00 7,00
9. GARBACZ Jakub 4. Chłopców, 100m dowolny 1:11.04 4,00 4,00

10. BRZESKI Maksymilian 4. Chłopców, 100m dowolny 1:16.13 3,00 3,00
1. RADEK Nikola 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.22 13,00 13,00
8. KURCIUS Magdalena 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.19 5,00 5,00

10. GIERACH Maja 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.28 3,00 3,00
4. GARBACZ Wiktor 6. Chłopców, 25m grzbietowy 21.14 9,00 9,00

10. ZAGÓRSKI Piotr 6. Chłopców, 25m grzbietowy 23.02 3,00 3,00
10. JABŁOŃSKA Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.15 3,00 3,00
11. KILIAN Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.24 2,00 2,00

4. CZECH Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.11 9,00 9,00
5. KURCIUS Nadia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.12 8,00 8,00
7. ADAMUS Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.42 6,00 6,00
2. DZIEMIAŃCZYK Justyna 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:22.63 11,00 11,00
6. MATYNIAK Sylwia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.87 7,00 7,00
7. KUCZERA Agata 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.91 6,00 6,00
9. BUJAK Laura 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.42 4,00 4,00

10. SURMA Zuzanna 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.72 3,00 3,00
2. GORAJEK Julia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:16.35 11,00 11,00

3. KOŁODZIEJ Julia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:17.86 10,00 10,00
6. GIERACH Oliwia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:20.27 7,00 7,00
7. PORSZKE Martyna 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:20.45 6,00 6,00

11. OPIELKA Marta 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.54 2,00 2,00
3. JURKIEWICZ Juliusz 10. Chłopców, 100m zmienny 1:27.51 10,00 10,00
5. GROBORZ Szymon 10. Chłopców, 100m zmienny 1:31.75 8,00 8,00
4. CHUDERA Patryk 10. Chłopców, 100m zmienny 1:20.44 9,00 9,00
5. GARBACZ Jakub 10. Chłopców, 100m zmienny 1:20.64 8,00 8,00
8. MIŁOWSKI Karol 10. Chłopców, 100m zmienny 1:21.31 5,00 5,00
9. BRZESKI Maksymilian 10. Chłopców, 100m zmienny 1:30.05 4,00 4,00

2. Wodnik 29 Katowice 1 11. Mieszane, 8 x 50m dowolny 4:09.77 22,00 22,00
3. Wodnik 29 Katowice 2 11. Mieszane, 8 x 50m dowolny 4:45.24 20,00 20,00

2. MKS-SP1 Czechowice-Dziedzice 143,00 107,00 250,00
2. WŁODARCZYK Hanna 1. Dziewcząt, 25m dowolny 33.82 11,00 11,00
6. HERCZEK Nadia 1. Dziewcząt, 25m dowolny 18.37 7,00 7,00
6. MAJDAK Karol 2. Chłopców, 25m dowolny 24.40 7,00 7,00
7. DRASZCZYK Stanisław 2. Chłopców, 25m dowolny 27.87 6,00 6,00
8. PIECHOWICZ Rafał 2. Chłopców, 25m dowolny 36.60 5,00 5,00
4. NETER Maciej 2. Chłopców, 25m dowolny 16.40 9,00 9,00

10. BRZOZOWSKA Emilia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.16 3,00 3,00
12. WALASZCZYK Zofia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.10 1,00 1,00

5. WALA Paweł 4. Chłopców, 100m dowolny 1:19.50 8,00 8,00
7. BIERNOT Miłosz 4. Chłopców, 100m dowolny 1:22.81 6,00 6,00
8. HESS Hubert 4. Chłopców, 100m dowolny 1:23.41 5,00 5,00
9. JANIK Kacper 4. Chłopców, 100m dowolny 1:25.52 4,00 4,00

12. HANSEL Igor 4. Chłopców, 100m dowolny 1:31.64 1,00 1,00
2. JURCZYK Pola 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 30.76 11,00 11,00
3. WŁODARCZYK Hanna 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 32.02 10,00 10,00
4. DĄBROWSKA Maja 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 34.13 9,00 9,00
5. GAŃCZARCZYK Roksana 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 35.56 8,00 8,00
6. BARTAS Aleksandra 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 39.18 7,00 7,00

12. HERCZEK Nadia 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.92 1,00 1,00
6. MAJDAK Karol 6. Chłopców, 25m grzbietowy 28.74 7,00 7,00
7. TELYCHKO Nazar 6. Chłopców, 25m grzbietowy 28.96 6,00 6,00
8. OPYRCHAŁ Alex 6. Chłopców, 25m grzbietowy 31.14 5,00 5,00
9. POLACZEK Antoni 6. Chłopców, 25m grzbietowy 32.40 4,00 4,00

10. KŁAPTOCZ Aleksander 6. Chłopców, 25m grzbietowy 32.60 3,00 3,00
11. BARTAS Maksymilian 6. Chłopców, 25m grzbietowy 33.05 2,00 2,00
12. PIECHOWICZ Rafał 6. Chłopców, 25m grzbietowy 33.59 1,00 1,00

3. NETER Maciej 6. Chłopców, 25m grzbietowy 21.11 10,00 10,00
1. WALASZCZYK Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 43.85 13,00 13,00
4. WŁODARCZYK Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 45.55 9,00 9,00
5. PĘPEK Nina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.15 8,00 8,00

7. HODER Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.13 6,00 6,00
4. JANIK Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.85 9,00 9,00
7. HANSEL Igor 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.49 6,00 6,00
8. PIĘTKA Maksymilian 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.08 5,00 5,00
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12. KURCZYK Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.96 1,00 1,00
11. BRZOZOWSKA Emilia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:31.66 2,00 2,00
12. PĘPEK Nina 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.45 1,00 1,00

6. BIERNOT Miłosz 10. Chłopców, 100m zmienny 1:32.76 7,00 7,00
7. WALA Paweł 10. Chłopców, 100m zmienny 1:33.17 6,00 6,00
9. HESS Hubert 10. Chłopców, 100m zmienny 1:45.21 4,00 4,00
5. MKS-SP1 Czechowice-Dziedzice 111. Mieszane, 8 x 50m dowolny 4:57.93 16,00 16,00

3. UKS Aquatica Pawłowice 01211 103,00 79,00 182,00
2. GORGOSZ Małgorzata 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.17 11,00 11,00
4. GUZDEK Anna 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.57 9,00 9,00

10. MILANOWSKI Michał 4. Chłopców, 100m dowolny 1:26.60 3,00 3,00
1. GORGOSZ Łukasz 4. Chłopców, 100m dowolny 56.95 13,00 13,00
3. KAŁUŻA Mateusz 4. Chłopców, 100m dowolny 1:00.81 10,00 10,00
2. HABARTA Larysa 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 43.91 11,00 11,00

3. GUZDEK Anna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.20 10,00 10,00
2. URBAŃSKA Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 38.68 11,00 11,00
9. MILANOWSKI Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.11 4,00 4,00
1. KAŁUŻA Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 38.65 13,00 13,00
2. GŁOWALA Bartłomiej 8. Chłopców, 50m klasyczny 40.56 11,00 11,00
1. GORGOSZ Małgorzata 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:21.82 13,00 13,00
8. HABARTA Larysa 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.40 5,00 5,00
4. URBAŃSKA Zofia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:19.07 9,00 9,00
1. GORGOSZ Łukasz 10. Chłopców, 100m zmienny 1:06.78 13,00 13,00
3. GŁOWALA Bartłomiej 10. Chłopców, 100m zmienny 1:17.77 10,00 10,00

1. UKS Aquatica Pawłowice 1 11. Mieszane, 8 x 50m dowolny 4:09.51 26,00 26,00

4. LSK Frýdek-Místek 126,00 26,00 152,00
1. BĚČÁKOVÁ Izabel 1. Dziewcząt, 25m dowolny 22.38 13,00 13,00
1. VENGLÁŘ Jan 2. Chłopców, 25m dowolny 17.07 13,00 13,00
2. CARBAL Damian 2. Chłopców, 25m dowolny 19.86 11,00 11,00
3. STONAWSKI Vojtěch 2. Chłopców, 25m dowolny 23.92 10,00 10,00
5. FUNIOK Martin 2. Chłopców, 25m dowolny 24.39 8,00 8,00

11. NOVOTNÝ Lukáš 2. Chłopców, 25m dowolny 18.78 2,00 2,00
3. NOVOTNÝ Matyáš 4. Chłopców, 100m dowolny 1:13.52 10,00 10,00
4. VENGLÁŘ Daniel 4. Chłopców, 100m dowolny 1:07.99 9,00 9,00

1. BĚČÁKOVÁ Izabel 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 26.72 13,00 13,00
1. VENGLÁŘ Jan 6. Chłopców, 25m grzbietowy 24.10 13,00 13,00
3. STONAWSKI Vojtěch 6. Chłopców, 25m grzbietowy 27.68 10,00 10,00
4. FUNIOK Martin 6. Chłopców, 25m grzbietowy 27.76 9,00 9,00
5. CARBAL Damian 6. Chłopców, 25m grzbietowy 27.78 8,00 8,00
7. NOVOTNÝ Lukáš 6. Chłopców, 25m grzbietowy 22.37 6,00 6,00
3. NOVOTNÝ Matyáš 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.33 10,00 10,00
6. VENGLÁŘ Daniel 10. Chłopców, 100m zmienny 1:20.69 7,00 7,00

5. MarioSport MS 104,00 39,00 143,00
4. BRAŃKA Maria 1. Dziewcząt, 25m dowolny 17.78 9,00 9,00
1. PINKAS Jakub 2. Chłopców, 25m dowolny 15.77 13,00 13,00

9. GANCARZ Filip 2. Chłopców, 25m dowolny 18.13 4,00 4,00
10. KARPIŃSKA Marta 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:25.43 3,00 3,00

11. ZAGÓRSKI Oliwier 4. Chłopców, 100m dowolny 1:31.02 2,00 2,00
12. SIKORA Łukasz 4. Chłopców, 100m dowolny 1:25.11 1,00 1,00

4. BRAŃKA Maria 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.93 9,00 9,00
1. PINKAS Jakub 6. Chłopców, 25m grzbietowy 17.90 13,00 13,00

11. GANCARZ Filip 6. Chłopców, 25m grzbietowy 23.42 2,00 2,00
6. KACZMAREK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.38 7,00 7,00
9. MACHALICA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.45 4,00 4,00
6. KARPIŃSKA Marta 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.16 7,00 7,00
1. KUKUCZKA Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 39.77 13,00 13,00
6. KOBIELA Patryk 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.06 7,00 7,00

10. BOTOREK Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.34 3,00 3,00
11. ZAGÓRSKI Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.93 2,00 2,00

5. SIKORA Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.15 8,00 8,00
1. KUKUCZKA Paweł 10. Chłopców, 100m zmienny 1:21.15 13,00 13,00
8. KOBIELA Patryk 10. Chłopców, 100m zmienny 1:34.39 5,00 5,00
4. MarioSport 11. Mieszane, 8 x 50m dowolny 4:46.87 18,00 18,00

6. KS Górnik Radlin 00211 41,00 67,00 108,00
1. POLNIK Malwina 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.86 13,00 13,00
9. LEPSZY-BAYARAA Julia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.59 4,00 4,00
2. NIEWIADOMSKA Karolina 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.94 11,00 11,00

6. KABZIŃSKI Szymon 4. Chłopców, 100m dowolny 1:21.55 7,00 7,00
8. MUCZYŃ Mikołaj 4. Chłopców, 100m dowolny 1:09.60 5,00 5,00

11. NOWAK Oskar 4. Chłopców, 100m dowolny 1:22.37 2,00 2,00
12. ZWIRECKA Anna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.31 1,00 1,00

3. OLEJNICZAK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 41.17 10,00 10,00
5. KABZIŃSKI Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.43 8,00 8,00
3. NOWAK Oskar 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.40 10,00 10,00
4. MUCZYŃ Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.14 9,00 9,00
3. POLNIK Malwina 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:23.40 10,00 10,00
4. LEPSZY-BAYARAA Julia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:25.36 9,00 9,00

5. NIEWIADOMSKA Karolina 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:19.30 8,00 8,00
12. OLEJNICZAK Julia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.10 1,00 1,00
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7. NKP Bielsko-Biała 04811 49,00 41,00 90,00
5. KLAJMON Karolina 1. Dziewcząt, 25m dowolny 17.84 8,00 8,00
9. FIDELUS Amelia 1. Dziewcząt, 25m dowolny 19.72 4,00 4,00

12. ADAMÓW Sylwia 1. Dziewcząt, 25m dowolny 20.34 1,00 1,00
4. MOISEIENKO Walerii 2. Chłopców, 25m dowolny 23.93 9,00 9,00

5. ZACHWIEJA Wojtek 2. Chłopców, 25m dowolny 17.55 8,00 8,00
5. KLAJMON Karolina 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.04 8,00 8,00
6. ADAMÓW Sylwia 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.74 7,00 7,00
7. SEMIK Zuzanna 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.90 6,00 6,00

11. FIDELUS Amelia 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.51 2,00 2,00
2. MOISEIENKO Walerii 6. Chłopców, 25m grzbietowy 24.48 11,00 11,00
6. ZACHWIEJA Wojtek 6. Chłopców, 25m grzbietowy 22.17 7,00 7,00
8. ZONTEK Martyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.67 5,00 5,00
6. NKP Bielsko-Biała 11. Mieszane, 8 x 50m dowolny 6:00.89 14,00 14,00

8. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 04711 9,00 71,00 80,00
2. KARKOCHA Gabriela 1. Dziewcząt, 25m dowolny 16.34 11,00 11,00
3. SZAFRANEK Aleksandra 1. Dziewcząt, 25m dowolny 17.23 10,00 10,00
7. BILIŃSKA Iga 1. Dziewcząt, 25m dowolny 18.80 6,00 6,00

10. KLOC Martyna 1. Dziewcząt, 25m dowolny 19.77 3,00 3,00
11. KLOC Tatiana 1. Dziewcząt, 25m dowolny 20.13 2,00 2,00
10. KRZĄKAŁA Dominik 2. Chłopców, 25m dowolny 18.16 3,00 3,00
12. JOSZKO Artur 2. Chłopców, 25m dowolny 19.10 1,00 1,00

5. SMYKOWSKA Kinga 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.67 8,00 8,00
2. KARKOCHA Gabriela 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.56 11,00 11,00
3. SZAFRANEK Aleksandra 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.83 10,00 10,00

8. BILIŃSKA Iga 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.19 5,00 5,00
9. JOSZKO Artur 6. Chłopców, 25m grzbietowy 22.55 4,00 4,00

12. KRZĄKAŁA Dominik 6. Chłopców, 25m grzbietowy 24.42 1,00 1,00
8. SMYKOWSKA Kinga 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:20.76 5,00 5,00

9. MUKS Gilus Gilowice 02211 32,00 26,00 58,00
6. FRĄCZEK Ewa 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.79 7,00 7,00
6. SZWEDA Jowita 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.12 7,00 7,00
2. PANCZYKOWSKI Wiktor 4. Chłopców, 100m dowolny 1:12.89 11,00 11,00
7. STARZEC Jan 4. Chłopców, 100m dowolny 1:08.90 6,00 6,00
5. FRĄCZEK Ewa 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:25.62 8,00 8,00
9. SZWEDA Jowita 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:21.72 4,00 4,00

4. PANCZYKOWSKI Wiktor 10. Chłopców, 100m zmienny 1:28.90 9,00 9,00
7. STARZEC Jan 10. Chłopców, 100m zmienny 1:20.73 6,00 6,00

10. UKS Victoria Kozy 03411 11,00 34,00 45,00
7. SUKHOV Matvii 2. Chłopców, 25m dowolny 17.89 6,00 6,00
8. GRZYBEK Zofia 3. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.79 5,00 5,00
8. SUKHOV Matvii 6. Chłopców, 25m grzbietowy 22.42 5,00 5,00
1. WIĘCEK Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 36.16 13,00 13,00
1. WIĘCEK Weronika 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:11.20 13,00 13,00

10. GRZYBEK Zofia 9. Dziewcząt, 100m zmienny 1:25.48 3,00 3,00

11. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 22,00 - 22,00
2. RUMIAN Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 42.45 11,00 11,00

2. RUMIAN Szymon 10. Chłopców, 100m zmienny 1:26.64 11,00 11,00

Pts "Janosik" 07411 22,00 - 22,00
2. CHMIELNIAK Michał 4. Chłopców, 100m dowolny 1:00.09 11,00 11,00
2. CHMIELNIAK Michał 10. Chłopców, 100m zmienny 1:07.36 11,00 11,00

13. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 04411 21,00 - 21,00
3. NOWAK Jakub 2. Chłopców, 25m dowolny 15.99 10,00 10,00
2. NOWAK Jakub 6. Chłopców, 25m grzbietowy 20.04 11,00 11,00

14. Szkoła Pływania SwimSport 15,00 - 15,00
6. DUTKIEWICZ Gabriel 2. Chłopców, 25m dowolny 17.69 7,00 7,00
5. DUTKIEWICZ Gabriel 6. Chłopców, 25m grzbietowy 21.94 8,00 8,00


